[image: ]

Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	14.10.2024

	 № 854-О

г. Нефтеюганск

О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты Родины»

Во исполнение Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Минпросвещения России от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказываю:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Основы безопасности и защиты Родины» (Приложение).
2. Директору НРМАУ ДО «Центр компьютерных технологий» Е.Ю. Жалниной опубликовать на официальном сайте департамента образования в сети «Интернет» утвержденные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету.
3. Секретарю приемной довести данный приказ до руководителей образовательных организаций.
4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора С.Д. Пайвину.

	Директор департамента
	[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\priemnayadoimp\Desktop\10 .jpg]
	А.Н. Кривуля

С приказом ознакомлен:

	Фамилия И.О.
	Подпись
	Дата

	Пайвина С.Д.

	Чирун Е.А.

РАССЫЛКА:

	Подразделение,
должностное лицо
	Количество копий на бумажном носителе
	Электронная
рассылка

	В дело
	1

	Школы, ЦКТ

	14

	Специалисты ДО НР

	2

	Всего
	1
	16

Чирун Елена Анатольевна,
отдел дополнительного образования
и воспитательной работы
департамента образования,
начальник отдела,
8(3463)250129, chirunea@admoil.ru

	Приложение
к приказу департамента образования

	от
	14.10.2024
	№
	854-О

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательному предмету
«Основы безопасности и защиты Родины»
в 2024 – 2025 учебном году

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Уровень (класс) обучения
	Наименование ОУ (сокращенное)
	Результат (балл)
	Статус

	МОБУ «СОШ №1» пгт. Пойковский

	Филимонов Егор Алексеевич
	8
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	123
	победитель

	Шинкоренко Иван Алексеевич
	8
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	122
	призер

	Гайворонский Алексей Юрьевич
	8
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	84
	участник

	Шерышев Илья Витальевич
	8
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	72
	участник

	Игнатюк Яна Артёмовна
	9
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	98
	участник

	Пестриков Кирилл Валерьевич
	9
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	97
	участник

	Пономарёва Алёна Викторовна
	10
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	120
	победитель

	Липовская Анна Сергеевна
	10
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	99
	призер

	Ибатулин Даниил Сергеевич
	10
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	73
	участник

	Тансыккужина Азалия Ренатовна
	10
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	72
	участник

	Даниленко Виолетта Владимировна
	11
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	146
	победитель

	Караева Ева Сергеевна
	11
	МОБУ "СОШ № 1" пгт.Пойковский
	76
	участник

	НРМОБУ «Пойковская СОШ №2»

	Чиглинцева Евгения Алексеевна
	7
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	71
	участник

	Галеева Альбина Радиковна
	9
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	84
	участник

	Поросенков Антон Сергеевич
	9
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	60
	участник

	Маразаков Мамуржон Бахтиерович
	9
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	30
	участник

	Алексеев Андрей Николаевич
	9
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	27
	участник

	Гыдей Данил Сергеевич
	10
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	84
	победитель

	Хабибуллина Карина Динаровна
	10
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	75
	участник

	Закружецкий Александр Викторович
	10
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	54
	участник

	Симаков Александр Денисович
	10
	НР МОБУ "Пойковская СОШ №2"
	41
	участник

	МОБУ «СОШ №4» пгт. Пойковский

	Кабдульдинова Полина Евгеньевна
	7
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	133
	победитель

	Сафин Ильназ Адисович
	7
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	109
	призер

	Набиджони Раббинисо Рахимджонзодиевна
	8
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	151
	победитель

	Кононенко Мария Антоновна
	9
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	160
	победитель

	Собирова Карина Хамзаевна
	10
	МОБУ "СОШ № 4" пгт.Пойковский
	117
	победитель

	НРМОБУ «Сингапайская СОШ»

	Трифанова Дарья Алексеевна
	7
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	127
	победитель

	Арнгольд Егор Валерьевич
	8
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	145
	победитель

	Крылов Роман Петрович
	8
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	145
	победитель

	Соболев Данил Дмитриевич
	8
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	101
	призёр

	Кульмакова Анфиса Витальевна
	9
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	142
	победитель

	Донецкая Анастасия Андреевна
	9
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	135
	призер

	Финогенов Егор Константинович
	9
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	134
	призер

	Зубрий Елизавета Андреевна
	9
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	106
	призер

	Смирнова Ксения Игоревна
	10
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	83
	победитель

	Хоменко Павел Анатольевич
	10
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	80
	призер

	Крылова Полина Петровна
	11
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	140
	победитель

	Хамавова Алина Арсеновна
	11
	НРМОБУ "Сингапайская СОШ"
	116
	призер

	НРМОБУ «Чеускинская СОШ»

	Заляева Эмилия Венеровна
	9
	НРМОБУ "Чеускинская СОШ"
	140
	победитель

	Киргинцева Виолетта Сергеевна
	9
	НРМОБУ "Чеускинская СОШ"
	116
	призер

	Коробейников Кирилл Александрович
	9
	НРМОБУ "Чеускинская СОШ"
	79
	участник

	НРМОБУ «Обь-Юганская  СОШ»

	Андреева Юлия Андреевна
	5
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	44
	участник

	Ляпунова Кристина Олеговна
	7
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	53
	участник

	Щербаков Михаил Витальевич
	8
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	77
	участник

	Каримов Никита Русланович
	8
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	54
	участник

	Гайк Полина Владимировна
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	98
	участник

	Перемот Элла Витальевна
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	81
	участник

	Пережогин Егор Иванович
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	73
	участник

	Исрафилова Сакина Хикмет кызы
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	64
	участник

	Федоров Ян Константинович
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	49
	участник

	Кротков Егор Александрович
	9
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	43
	участник

	Бердюгин Илья Алексеевич
	10
	НРМОБУ "Обь-Юганская СОШ"
	78
	участник

	НРМОБУ «Куть-Яхская СОШ»

	Пахомов Никита Сергеевич
	9
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	104
	победитель

	Гайнулин Богдан Петрович
	9
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	79
	участник

	Кокшаров Кирилл Владимирович
	9
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	78
	участник

	Гайнулин Егор Петрович
	11
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	104
	победитель

	Кандалинцев Александр Владимирович
	11
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	84
	призер

	Регер Виктория Андреевна
	11
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	79
	участник

	Борганов Данил Айдарович
	11
	НРМОБУ "Куть-Яхская СОШ"
	78
	Участник

	НРМОБУ «Салымская СОШ №1»

	Конев Павел Андреевич
	8
	 НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	131
	победитель

	Исанькова Виктория Владимировна
	9
	 НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	71
	участник

	Коваленко Михаил Леонидович
	11
	 НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	130
	победитель

	Романова Владислава Николаевна
	11
	 НРМОБУ "Салымская СОШ №1"
	122
	призер

	НРМОБУ «Салымская СОШ №2»

	Творогов Владимир Алексеевич
	9
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	94
	участник

	Лянтин Ярослав Иванович
	9
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	90
	участник

	Ефимов Степан Алексеевич
	10
	НРМОБУ "Салымская СОШ № 2"
	81
	победитель

image1.jpeg

image2.jpeg